Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito do Município de Alfredo Marcondes, Estado de São Paulo, no uso das

suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo
Seletivo aberto através do Edital nº 002/2023.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 14. do Edital de Processo Seletivo nº 002/2023, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem

como a entrega dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 22 DE
OUTUBRO DE 2023, com início às 13H30MIN, na ESCOLA ESTADUAL FILOMENA SCATENA
CHRISTOFANO, sito à Rua das Américas, nº 517 – Centro, em Alfredo Marcondes - SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de
prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alfredo Marcondes – SP, 16 de outubro de 2023.

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME

681850
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF -
EQUIPE I (URBANA)

AMANDA ALVES

682489
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF -
EQUIPE I (URBANA)

BRUNA SILVA CARVALHO

680688
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF -
EQUIPE I (URBANA)

CARLOS ALBERTO GRAZO GRIMALDI

681260
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF -
EQUIPE I (URBANA)

CARMEM LUCIA SILVA SANTOS MONTELO

682624
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF -
EQUIPE I (URBANA)

HADRIEL DE SOUZA MORAES

682283
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF -
EQUIPE I (URBANA)

MICHELE LILIAN DE SOUZA

680809
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF -
EQUIPE I (URBANA)

THAMIRES NUNES

680869
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF -
EQUIPE I (URBANA)

VANESSA XAVIER MENDES

682472
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF -
EQUIPE II (RURAL)

ANGELICA DE MELO TROMBETA

681016
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF -
EQUIPE II (RURAL)

SOLANGE DE LIMA SAMPAIO

681885 EDUCADOR SOCIAL ERIKA DE ARAUJO CREMONESI
681546 EDUCADOR SOCIAL LEDA DE ALMEIDA MELO
681828 ENFERMEIRO - PSF ANDRESSA ALVES DOS SANTOS
681955 ENFERMEIRO - PSF BARBARA TAGLIARI TUNES
682238 ENFERMEIRO - PSF DIRCE FRANCISCO SALES SILVA
682394 ENFERMEIRO - PSF EURAIDE DOS ANJOS ROSA
680848 ENFERMEIRO - PSF FERNANDA CAROLINA DE MELO TROMBETA
681908 ENFERMEIRO - PSF GABRIEL HENRIQUE FERREIRA ALVES
682250 ENFERMEIRO - PSF NATHIARA FERNANDA GALDINO DA SILVA
681986 ENFERMEIRO - PSF NAYARA FERNANDA PIRES DOS SANTOS
682511 ENFERMEIRO - PSF THALITA GABRIELA SILVA ROSSETI
682153 ENFERMEIRO - UBS ANNA KARINA SALES FARIAS
682296 ENFERMEIRO - UBS CIBELI APARECID LOPES
682600 ENFERMEIRO - UBS GABRIELA MENDES DA SILVA
682381 ENFERMEIRO - UBS GENILSA SILVA CUNHA FERNANDES
682074 ENFERMEIRO - UBS KELLY KAROLINY DA SILVA DINIZ
681187 ENFERMEIRO - UBS MARILIZE NESPOLI SOARES IORIO
682013 ENFERMEIRO - UBS PEDRO HENRIQUE SALES SILVA
681975 ENFERMEIRO - UBS STELA SANTANA DE OLIVEIRA FERNANDES
682482 ENFERMEIRO - UBS THIAGO GONCALVES
682272 ENFERMEIRO - UBS VALDEMIR RODRIGUES
680824 ENFERMEIRO - UBS WELLINGTON FERNANDO CHINELLI
681851 ENFERMEIRO - UBS WESLAINE LUSTRE DA SILVA SOUZA
682607 MOTORISTA AILTON RODRIGUES
681029 MOTORISTA ANDRE LUIZ KRUKI RAMOS
681884 MOTORISTA ANTONIO MARCOS DA SILVA VIANA
680767 MOTORISTA EDIVALDO FERREIRA

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

681048 MOTORISTA GILSON DE LIMA SAMPAIO
681192 MOTORISTA HUGO CESAR
682509 MOTORISTA HUMBERTO EDER DENIS RAMOS
682017 MOTORISTA MOACIR RAMOS SAMPAIO
682348 MOTORISTA RONALDO DE OLIVEIRA SOUZA
682259 MOTORISTA SAVIO DE LIMA DANTAS
682038 MOTORISTA SILVIO LUIZ DIAS
682377 MOTORISTA VINICIUS MANIGHETI